令和 6年 6月 27日

担当者 各位

第 1回化学物質管理強調月間のスローガンを募集します

厚生労働省労働基準局安全衛生部化学物質対策課

平素より労働安全衛生行政の推進に御理解を賜り誠にありがとうございます。

厚生労働省労働基準局安全衛生部化学物質対策課です。

今般、化学物質管理強調月間が創設されることに伴い、創設の趣旨などを訴えかけるた

めにスローガンを募集することとし、併せて「化学物質の性状に関連の強い労働災害の分

析結果」を公表することを、本日報道発表いたしました。

各団体におかれては、会員事業者に対し、本報道内容の周知とともに、スローガン募集の

応募勧奨につきましてもよろしくお願い申し上げます。

【プレスリリース】

第１回化学物質管理強調月間のスローガンを募集します｜厚生労働省

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_40963.html

【スローガン募集要項】

第１回化学物質管理強調月間のスローガンの募集について｜厚生労働省

 https://www.mhlw.go.jp/public/bosyuu/iken/p20240627-1.html

お忙しいところ恐縮でございますが、何卒よろしくお願いします。

以 上

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_40963.html
https://www.mhlw.go.jp/public/bosyuu/iken/p20240627-1.html